0013 ADESIVO RECORTADO DIVERSOS C/ IMPRESSÃO EM ALTA 
DEFINIÇÃO 

PRÓPRIA M 100,00 80,0000 8.000,00 

0014 QUADRO EMOLDURADO C/ ACRILICO PARA TITULO DE CIDADÃO PRÓPRIA UN 50,00 194,0000 9.700,00 

0015 COMENDA EM ACRILICO DOURADO / CAIXA VELUDO M PRÓPRIA UN 20,00 235,0000 4.700,00 

VALOR TOTAL 49.512,50 

VALOR TOTAL: R$ 49.512,50 (quarenta e nove mil e quinhentos e doze reais e cinquenta centavos) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. 

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. 

GARANTIA E VALIDADE DOS PRODUTOS: CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA. 

DECLARAMOS, para os devidos fins de direito, que: